
Сумський професійний ліцей

НАКАЗ 

м. Суми

Від 11 травня 2004 року № 94

Про створення регіонального 
навчально-практичного 
будівельного центру

На підставі наказу Управління освіти і науки Сумської обласної 

державної адміністрації, наказу Міністерства освіти і науки України № 340 від 

27 квітня 2004 року

НАКАЗУЮ:

1. Створити при Сумському професійному ліцеї регіональний навчально- 
практичний будівельний центр.

2. Розробити та затвердити Положення про регіональний навчально- 
практичний будівельний центр.

3. Бухгалтерії ліцею проводити оплату викладачам та майстрам виробничого 
навчання згідно чинного законодавства.

4. Витрати на утримання регіонального навчально-практичного будівельного 
центру передбачити в кошторисі витрат ліцею з урахуванням бюджетних 
асигнувань та спеціальних коштів.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Ю.М.Штика


